

در پنجاه و پنجمین نشست ستاد مرکزی هماهنگی خدمات سفر مقرر شد:

تجمیع ظرفیت دستگاه‌های عضو ستاد سفر در تعطیلات تابستانی

رییس ستاد مرکزی هماهنگی خدمات سفر و معاون گردشگری وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گفت: هر یک از دستگاه‌های اجرایی عضو ستاد سفر مرتبط با نوع فعالیت تخصصی خود در ارتقای خدمت‌رسانی به هموطنان موثر عمل خواهند کرد.



رعایت ارزش‌های اسلامی در اولویت همه دستگاه‌ها است. همه اعضای حاضر مدافع سفر و مدافع ارزش‌های اسلامی هستند. اما اگر با تدابیر لازم هماهنگ نشود ممکن است اثر آن مطلوب و موثر نباشد. از این رو باید به موضوعات سخت‌افزاری و نرم‌افزاری به‌طور هم‌زمان در حوزه فرهنگ توجه جدی داشته باشیم.



این پژوهشگر گفت: امروز کمتر از این پوشش استفاده می‌شود، مگر در مناطق عشایر نشین و یا در مراسم‌ها. به همین دلیل این تن پوش در خطر فراموشی قرار گرفته است. با این وجود، مهارت دوخت آن در آبان ماه حفظ آن تلاش شود.

طرح خدمات ویژه برای خانواده‌ها شامل ارائه تخفیف برای اقامت لحاظ می‌شود. به گونه‌ای که علاوه بر تخفیف‌های اعمالی، اگر خانواده‌های بیش از ۳ روز در واحدهای بوم‌گردی اقامت داشته باشند، یک روز نیز رایگان مهمان خواهند بود.

عبیری با تأکید بر اینکه اقامتگاه‌ها فقط خانه‌های اقامتی نیستند، افزود: اقامت همراه با تجربه‌های مختلف از جمله آشپزی، لمس طبیعت، برداشت محصولات کشاورزی در کنار میزبان، بخشی از دستاوردهای اسکان اقامتگاه‌های بوم‌گردی به‌شمار می‌آید.

رییس جامعه اقامتگاه‌های بوم‌گردی کشور همچنین فرصتی برای راهی‌ای از زندگی پرهیجانی شهریه، دوستدار محیط زیست بودن اقامتگاه‌ها، حفظ ارزش‌های سنتی و احیای اقتصادی منطقه، تجربه غذاهای محلی و آشنایی با فرهنگ و رسوم منطقه، رویدادها و آیین‌های محلی در کنار ارائه محصولات باغی، دامی و کشاورزی بدون واسطه را بخشی از مزیت‌های اقامتگاه‌های بوم‌گردی کشور خواند. همچنین در این نشست ضمن ارائه گزارش مدیران ستادهای اجرایی خدمات سفر برخی از استان‌های شمالی و منطقه غرب کشور شامل کردستان، مازندران و نیز تهران، سایر نمایندگان دستگاه‌های عضو ستاد مرکزی هماهنگی خدمات سفر نیز با تشریح آخرین اقدامات خود نسبت به اجرایی‌شدن کامل طرح سفرهای تابستان ۱۴۰۲ با رویکرد سفرهای ارزان، اعلام آمادگی کردند.

پدیرش زائر سراسر، حمایت از توسعه بوم‌گردی‌ها، همکاری با سازمان اوقاف و امور خیریه به منظور اسکان مسافران و نیز اجرای طرح تسهیل سفرهای اعتباری استان محور با هدف ترویج سفرهای خانوادگی محور شکل گرفته است. او همچنین مصوبات اجرایی پنجاه و پنجمین نشست ستاد مرکزی هماهنگی خدمات سفر را برشمرد و افزود: ارائه تمهیدات اعضا برای مشارکت در اجرای طرح سفر ارزان، مساعادت و تعامل جهت تسهیل سفر زائران به سوی مرقد حرم مطهر، تعیین حدود وظایف اعضا در طرح سفرهای تابستانه، به عضویت درآمدن دبیران ستادهای اجرایی خدمات سفر در شورای ایمنی راه‌ها، احصای مشکلات و بررسی موانع حوزه حمل‌ونقل و نیز تلاش همگانی اعضا برای کاهش سفرهای جاده‌ای با ارائه اقدامات فرهنگی توسط دستگاه‌ها از جمله اموری هستند که از سوی نمایندگان ستاد سفر پیگیری خواهد شد.

اجرای طرح میزبانی شایسته از گردشگران تابستانی توسط بوم‌گردی‌ها

همچنین در این نشست یاور رییس جامعه اقامتگاه‌های بوم‌گردی کشور نیز گفت: طرح تابستانه‌ای که اقامتگاه‌های بوم‌گردی برای خانواده‌ها و مردم عزیزمان آماده کرده‌اند، عنوان هست: سفر کنید به اقامتگاه‌های بوم‌گردی. برای این سفر دو دلیل شامل سفری اقتصادی و لذت تجربه ناب در خانه‌ای بوم‌گردی عنوان شده است. وی افزود: در این

در اسامی قرار گیرد. به عنوان مثال استفاده از تابلوهای راهنما به زبان‌های غیر انگلیسی و یا اخذ تمهیدات لازم برای ورود گردشگران با خودروی شخصی که هم‌اکنون با همکاری سازمان راهداری حمل و نقل جاده‌ای و نیز پلیس راهور ناجا در حال انجام است، نمونه‌ای از تعاملات مشترک به‌شمار می‌آید. همچنین رییس ستاد مرکزی هماهنگی خدمات سفر با تأکید بر اینکه اعضای حاضر در این نشست، نمایندگان ما در حوزه مدیریت سفر رویکردهای اجرایی در تعطیلات تابستان به کار گرفته می‌شود، گفت: در اجرای شدن این طرح دستگاه‌های عضو ستاد هر یک با ایفای نقشی متفاوت خدمت‌رسانی گسترده به هموطنان را با هدف ارتقای سفر انجام خواهند داد. او در ادامه از خدمات شایسته دستگاه‌های عضو ستاد سفر از جمله سازمان هواپیمایی، سازمان پناذ و کشتیرانی و... که اثرات فعالیت آنها در استان‌ها قابل مشاهده است، قدردانی کرد و گفت: تلاش هر یک از اعضای دستاوردهای قابل توجهی را در راستای تسهیل سفر به همراه داشته است. به عنوان مثال سازمان هواپیمایی با تدابیر اجرایی قابل توجه در افزایش تعداد گردشگران چینی از طریق برگزاری تورهای آشناسازی بسیار موثر عمل کرده و سبب شده است گردشگران ورودی از این کشور که در اسفند ماه سال گذشته حدود هزار نفر بوده‌اند در دیدهبندت ماه‌ها مسال جاری به بیش از ۱۰ هزار نفر برسند. استفاده از ظرفیت اعضا برای تحقق اهداف مشترک باید

خواهد داد.

رییس ستاد مرکزی هماهنگی خدمات سفر همچنین بهره‌مندی از ظرفیت شبکه‌های استانی را نیز در کنترل بحران حوادث جاده‌ای بسیار موثر خواند و افزود: با توجه به نفوذ تأثیر شبکه‌های استانی به دلیل گویش و فرهنگ مشترک، می‌توان رعایت نکات مربوط به سفر ایمن را در سطحی وسیع اطلاع‌رسانی کرد.

شالباقیان همچنین با تأکید بر اینکه طرح سفرهای آسان به عنوان یکی از رویکردهای اجرایی در تعطیلات تابستان به کار گرفته می‌شود، گفت: در اجرای شدن این طرح دستگاه‌های عضو ستاد هر یک با ایفای نقشی متفاوت خدمت‌رسانی گسترده به هموطنان را با هدف ارتقای سفر انجام خواهند داد. او در ادامه از خدمات شایسته دستگاه‌های عضو ستاد سفر از جمله سازمان هواپیمایی، سازمان پناذ و کشتیرانی و... که اثرات فعالیت آنها در استان‌ها قابل مشاهده است، قدردانی کرد و گفت: تلاش هر یک از اعضای دستاوردهای قابل توجهی را در راستای تسهیل سفر به همراه داشته است. به عنوان مثال سازمان هواپیمایی با تدابیر اجرایی قابل توجه در افزایش تعداد گردشگران چینی از طریق برگزاری تورهای آشناسازی بسیار موثر عمل کرده و سبب شده است گردشگران ورودی از این کشور که در اسفند ماه سال گذشته حدود هزار نفر بوده‌اند در دیدهبندت ماه‌ها مسال جاری به بیش از ۱۰ هزار نفر برسند. استفاده از ظرفیت اعضا برای تحقق اهداف مشترک باید

بالاپوشی در معرض انقراض!

زمان بر زیبایی لباس‌های کردی زنانه نیز افزود. لباس‌های کردی امروزی، کرچه در شکل و ساختار تفاوت زیادی با نمونه‌های سنتی قدیم آن ندارد، اما در تزئینات و طرح پارچه‌ها بسیار متنوع‌تر شده‌اند.

همچنین زهرا آتش‌بار - پژوهشگر مد و لباس که درباره این نوع پوشاک در استان ایلام پژوهش و به تهیه پرده‌های آبی آن کمک کرده است، درباره این بالاپوش توضیح داد: «سُخمه» نوعی جلیقه است که زنان ایلام در گذشته بر تن می‌کردند و لباسی است از جنس مخمل که معمولاً قسمت پشت لباس از پارچه‌ای نخی درست می‌شود. این لباس بدون آستین است و برای دوام

زمین و ایران محلی، در طول سالیان دراز، لباس سنتی کردستان را حفظ کرده‌اند و تغییرات اندکی در ظاهر لباس محلی کردی، ایجاد شده است. امروزه لباس محلی کردستان بخش قابل توجهی از فرهنگ و هویت مردمان کردستان را معرفی می‌کند.

افزود: نخستین طراحی‌های موجود از لباس کردی به دوره صفویه برمی‌گردد. برای یافتن مستندات از قدیمی‌ترین لباس‌های کردی نیز می‌توان به حجاری‌های ورودی کاخ آپادانا و تصویب مردمان کرد با لباس‌های محلی کردی بر آن نگاره‌ها اشاره کرد. از دوره قاجار به بعد، تنوع بالای پارچه‌ها باعث تکامل بیشتر لباس‌های سنتی کردی شد و به مرور

سوءاستفاده از شکاف عمیق بین نظارت و اجرا در حوزه گردشگری

مسافرت به عنوان یکی از الزامات زندگی و در قالب غذای روح، جزو جدانشدنی زندگی بشر بر روی این کره خاکی بوده و امروزه با گذر زمان و ورود به دنیای پرهیاهو و پر تنش کنونی این مهم بیش از پیش اهمیت خود را نشان می‌دهد.

او خاطر نشان کرد: حوزه سفر و گردشگری به عنوان یکی از کلیدی‌ترین ارکان ایجاد شادی و نشاط در جامعه در کنار دیگر فاکتورهای انگیزه‌دهنده و امیدبخش از اهمیت زیادی برخوردار است که متأسفانه در کشور ما معنا و جایگاه واقعی خود را از دست داده و بیشتر به عنوان کالایی تجملی در نظر گرفته می‌شود.



این راهنمای گردشگری افزود: تجزیه و تحلیل این موضوع بخشی طولانی و تخصصی است که سفر انواع مختلفی داشته و الزاماً یک کالای تجملی نیست اما با نگاهی ساده می‌توان دریافت هر ۲ رکن این مهم یعنی دولت و ملت هنوز به شکل صحیح و اصولی به اهمیت این جنبه از زندگی پی نبرده‌اند.

وی یادآوری کرد: با فشارهای اقتصادی موجود و سخت‌تر شدن شرایط زندگی شاید دیگر سفر به نقاط مختلف دنیا که علاوه بر آشنایی با فرهنگ‌های مختلف ملل و سیرتی در دنیای بی‌حدومرز جاذبه‌های شگفت‌انگیز به پخته‌تر شدن افراد نیز کمک شایان توجهی می‌کند در این مقطع زمانی دور از انتظار باشد. بنابراین منطقی‌تر است نگاه‌ها را معطوف به سفرهای داخلی و استفاده بهینه از پتانسیل‌های گردشگری بومی کرد.

انصاری عنوان کرد: گلابی‌مندی که از مسئولان صنعت گردشگری و متولیان این امر می‌توان داشت این است که تا چه اندازه به این بخش مهم توجه و اهتمام ویژه داشته‌اند؟

گروه گردشگری - یک راهنمای گردشگری می‌گوید: استان خوزستان که از پتانسیل بالای گردشگری و جذب گردشگر برخوردار است گاهی ارایه‌دهندگان خدمات در این حوزه از شکاف عمیق بین نظارت و اجرا نهایت سوءاستفاده را کرده و گردشگران را با دغدغه به ویژه در زمینه هزینه‌های خدمات مواجه می‌کنند.

کاوه انصاری با بیان اینکه در گردشگری خوزستان بین نظارت و اجرا فاصله زیادی وجود دارد گفت: نمونه بارز آن را می‌توان به نرخ‌های عجیب و غریب و خارج از انصاف مطرح شده توسط برخی قایق‌داران مسیرهای آبی خوزستان اشاره کرد که بدون هیچ گونه نظارتی می‌آلغ زیادی را از متقاضیان استفاده از گردشگری آبی مطالبه می‌کنند.

وی افزود: در حالی که با ساماندهی امور مربوطه در این حوزه و نیز بهره‌برداری از توان

کشف دومین محوطه هزاره سوم مربوط به گورستان عصر برنز

گروه گردشگری - فرماندار بجنورد از کشف دومین محوطه هزاره سوم مربوط به گورستان عصر برنز در اطراف این شهر خبر داد.

محمد باقر باقرپور در بازدید از این محوطه تاریخی اظهار کرد: محوطه کشف شده هزاره سوم مربوط به گورستان عصر برنز می‌باشد و از لحاظ فرهنگی نشان دهنده تمدن خراسان بزرگ در این خطه است.



روزنامه اقتصاد کیش مشترک می‌پذیرد: ۱۴۰۲

علاقه مندان به اشتراک و دریافت روزنامه اقتصاد کیش می‌توانند فرم زیر را تکمیل و پس از پرداخت هزینه اشتراک به حساب جاری ۸۷۱۰۰۰۹ و یا شماره کارت ۵۸۹۴۶۳۷۰۰۰۰۸۳۷۱۴ بانک رفاه شعبه بازار پایتذ به نام شرکت اقتصاد کیش فرم را به همراه رسید واریزی به نشانی ویلاهای مروارید - بلوک B۳ - طبقه ۳ - واحد ۷۱۵ - یا به شماره ۴۴۴۲۴۹۶۸ فاکس نمایید.

۱ ماهه: ۱/۶۲۵/۰۰۰ ریال
۳ ماهه: ۴/۸۷۵/۰۰۰ ریال
۶ ماهه: ۹/۷۵۰/۰۰۰ ریال
یکساله: ۱۹/۵۰۰/۰۰۰ ریال

مشخصات:

نام شرکت / موسسه / شخص:
نشانی:
تلفن:
تعداد مورد تقاضا:

توضیحات:

- هزینه اعلام شده برای ۱ نسخه روزنامه می باشد.
 - در صورت تغییر محل، نشانی جدید را به امور مشترکین اطلاع دهید.
 - تاریخ شروع و پایان دوره اشتراک را برای خود یادداشت کنید.
- در صورت عدم دریافت روزنامه سریعاً به امور مشترکین اطلاع دهید. شماره مستقیم امور مشترکین روزنامه ۴۴۴۲۳۹۱۰
- با ارائه نظرات، انتقاد و پیشنهادات سازنده خود ما را در این امر یاری نمائید.

نصب و راه‌اندازی دوربینهای مداربسته
پشتیبانی دوربینهای مداربسته
رفع اشکال

۰۷۶۴۴۸۰۵ - ۰۷۶ و ۰۷۱۹۱۰۹۲۶۷۵



تیام رایان کیش

اینترنت پرسرعت...
Tiyam.net

Tiyam.net

Tiyam.ir